
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

  

Výlukový jízdnířád  
Platný od 7. 6., 22:30 hod. do 9. 12. 2023, 23:59 hod.  

 
 280  Hranice na Moravě - Vsetín 
Sp3 (Olomouc -) Hranice na Moravě - Vsetín3 (Olomouc - Přerov -) Hranice na Moravě - Vsetín     
IDSOK Hranice na Moravě - Hustopeče nad Bečvou   IDZK Lhotka nad Bečvou - Střelná, Horní Lideč - Bylnice 

km
  

km
  

Správa železnic, státní org. Vlak  223 
  
  
  

 3233 
  
  

  589 
  
  
  

589 
   

         

   Ze stanice Praha-
Vršovice 

Přerov  Praha-
Vršovice 

          

 0 Hranice na Moravě 001,271 61   20 33  20 54   22 26           
 5 Hranice na Moravě město 61   V   21 00              
 7 Teplice nad Bečvou 61   A   21 02              
 9 Černotín 65   L   21 05              
 12 Špičky 66   A   21 08              
 14 Milotice nad Bečvou 66   Š   21 11              
 16 Hustopeče nad Bečvou 66   S   21 14              
 22 Lhotka nad Bečvou 241   K   21 18              
 26 Valašské Meziříčí 281,303,323 240   Ý 20 52  21 23   22 45           
  Valašské Meziříčí 281,303,323 240   20 53  21 29    22 46          
 31 Brňov 453   E   21 33              
 34 Bystřička 453,461,462,463  X   21 37              
 39 Jablůnka 461                                              P   21 41              
   Jablůnka 461   R   21 42              
 45 Vsetín 282 460    E 21 10  21 48    23 03          
  Vsetín 282 460   S 21 11              
   Do stanice Žilina              

 280  Vsetín - Hranice na Moravě  
Sp3 Vsetín - Hranice na Moravě (- Olomouc)    3 Vsetín - Hranice na Moravě (- Přerov - Olomouc) 
IDZK Střelná - Lhotka nad Bečvou, Bylnice - Horní Lideč  IDSOK Hustopeče nad Bečvou - Hranice na Moravě  

km
  

km
  

Správa železnic, státní org. Vlak  588 
  

588 
  
  
  

 400588 
  

 3202 
  

Sp 1426 
  
  

       

   Ze stanice               
 22 Vsetín 282 460                 
  Vsetín 282 460    4 35    4 46  5 05  6 05        
 28 Jablůnka 461                                                     5 10  6 10        
  Jablůnka 461          5 11  6 11        
 33 Bystřička 453,461,462,463          5 16  6 16        
 36 Brňov 453          5 19  6 19        
 41 Valašské Meziříčí 281,303,323 240     5 01    5 11  5 23  6 23        
  Valašské Meziříčí 281,303,323 240      5 04    5 28  6 25        
 45 Lhotka nad Bečvou 241         5 32  6 29        
 51 Hustopeče nad Bečvou 66         5 36  6 33        
 53 Milotice nad Bečvou 66         5 39  6 36        
 55 Špičky 66         5 42  6 39        
 58 Černotín 65         5 45  6 42        
 60 Teplice nad Bečvou 61         5 48  6 45        
 62 Hranice na Moravě město 61         5 51  6 48        
 67 Hranice na Moravě 001,271 61 3      5 23    5 57  6 54        
   Do stanice   Praha-

Vršovice 
  Olomouc 

hl. n. 
Olomouc 

hl. n. 
       

 náhradní autobusová doprava (v jízdním řádu červeně)

 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka 
v úseku Vsetín – Jablůnka na trati 280 Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov). Dopravce České dráhy, 
a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 
Po dobu výluky budou vlaky IC 589 a IC 588 nahrazeny v úseku Vsetín – Valašské Meziříčí 
autobusy náhradní dopravy. Náhradní autobusová doprava je organizována dle výlukového 
jízdního řádu. 
V noci z 9. na 10. 12. 2023 dochází ke změně jízdního řádu. Z tohoto důvodů dochází od 10. 12. 
ke změně výlukového jízdního řádu (změna čísel vlaků).  
 
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.  
 
Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
Vsetín – před staniční budovou, 
Valašské Meziříčí – před staniční budovou. 
 


